

Est. on A/c Bill

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—					
Restoration of road					
from Anhora to Buliyandeh					
Agency—					
DeDIT					
Authority—					
E.F. RWD Forbesganj					
Chargeable Head—					
2245 F.D.R					
Date of Entry—					
Work done—					
① Providing Filling of local sand					
do do do					
10.00 x 9.00 + 8.00 + 6.00					
x 5.00 + 4.5 + 2.6					
3					
					444.22
2.0 x 6.0 + 5.0					
x 2.5 + 1.5 + 0.5					
					165.00
② Providing Labour for cutting 62 MM					
to 75mm dia bamboo					
do do do					
2.00 x 30.00 x 3.00 x 3.00					
					540.00
③ Providing Labour for fitting					
fixing 62 MM to 75mm dia					
do do do					
2. x 30.00 x 3.00					
					180.00
④ supplying of Ex bag filling of					
local sand					
do do do					
2.00 x 30.00 x 1.6 + 1.5					
x 3.5 + 3 + 2.6					
3					282.10
⑤ supply and carriage of bricks					
bats					
do do do					
30.00 x 5.00 x 0.20					
					30.00

[Signature]
 15/11/20
 J.R.

Continuation

Cutting-3.

3

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing filling at local					
Sand			do		do
29.00	X	$\frac{7.5+6.0}{2}$	X	$\frac{2.0+2.5+1.6}{3}$	= 163.28
② Providing labour for cutting 62mm					
to 75mm dia bamboo					do do
		do			do
③ supplying of Ec bags filling					
of local sand					do do
2.00	X	$29.00 \times \frac{1.6+1.5}{2}$	X	$\frac{2.5+2.0+1.2}{3}$	= 190.81
⑤ supplying and carriage of bricks					
bats			do		do

29.00 X 4.50 X 0.20 = 26.10m³

[Signature] 15/11/20
JC

[Signature] 15/11/20
JC

Abstract of cost

① Providing filling at local sand				
	do		do	
474.22m ³	Page-①	Q	①	
307.20m ³	Page-②	Q	①	
463.28m ³	Page-③	Q	①	
1244.70m ³				
② 627.77m ³				781385=31.

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② providing labour for cutting 22mm					
1075 MM dia			do		do
540M	Page-(1)			(2)	
468M	Page-(2)			(2)	
1008M					
@ 75.86/m					75467.00
③ providing labour for piling & fixing					
62MM 1075 MM			do		do
180M	Page-(1)			(3)	
156M	Page-(2)			(3)	
336M					
@ 40.06/m					13460.16

④ supplying of Ec bag filling					
of local sand			do		do
9962.36 NOS	Page-(1)			(4)	
1933.74 NOS	Page-(2)			(4)	
6032.16 NOS	Page-(3)			(4)	
20928.26 NOS					
@ 37.35/each					781670.51
⑤ supply and carriage of brick					
bats			do		do
30 m ³	Page-(1)			(5)	
23 m ³	Page-(2)			(5)	
26.10 m ³	Page-(3)			(5)	
79.10 m ³					

@ 1870.43/m³ Continuation 147951.00

1800934.00

216112.00

2017046.00

Add 12% GST

15/11/2016
J.C. Com
15/11/2016
F